

**KS Holding, Esbjerg A/S**  
**Guldagervej 18**  
**6710 Esbjerg V**  
**CVR-nr. 32068774**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Klaus Skeem

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

KS Holding, Esbjerg A/S  
Guldagervej 18  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 32068774

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Tina Harbo Skeem, formand

Bente Skeem Pedersen

Klaus Skeem

### **Direktion**

Klaus Skeem

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i drift af konsulentvirksomhed samt formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 99 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital efter overskudsdisponering er negativ med 319 t.kr. Selskabets hovedaktionær har tilkendegivet at ville stille det nødvendige likvide beredskab til rådighed, således at forudsætningen for at gennemføre det kommende års drift er til stede.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>375.430</b>	<b>249.508</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(251.715)</u>	<u>(196.821)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>123.715</b>	<b>52.687</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(26.056)</u>	<u>(24.309)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>97.659</b>	<b>28.378</b>
Skat af ordinært resultat		<u>1.319</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>98.978</u></b>	<b><u>28.378</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>98.978</u>	<u>28.378</u>
		<b><u>98.978</u></b>	<b><u>28.378</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.931	87.500
Udskudt skat		2.400	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>138.331</b></u>	<u><b>87.500</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>249.232</b></u>	<u><b>149.810</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>387.563</b></u>	<u><b>237.310</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>387.563</b></u></u>	<u><u><b>237.310</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(818.847)</u>	<u>(917.825)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(318.847)</u></b>	<b><u>(417.825)</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		518.123	526.755
Skyldig selskabsskat		1.081	0
Anden gæld		<u>187.206</u>	<u>128.380</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>706.410</u></b>	<b><u>655.135</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>706.410</u></b>	<b><u>655.135</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>387.563</u></b>	<b><u>237.310</u></b>
Going concern	1		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(917.825)	(417.825)
Årets resultat	0	98.978	98.978
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(818.847)</b>	<b>(318.847)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har realiseret et overskud på 98.978 kr. og egenkapitalen er negativ med 318.847 kr. pr. 31.12.2015.

KS Holding, Esbjerg A/S arbejder i 2016 videre med visioner og fremtidsudsigter samt opsøgende salgsarbejde for konsulentdelen af KS Holding, Esbjerg A/S.

Hovedaktionæren har tilkendegivet at ville stille det nødvendig likvide beredskab for KS Holding, Esbjerg A/S til rådighed, således at forudsætningerne for at gennemføre det kommende års drift er til stede.

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	236.980	194.134
Andre personaleomkostninger	14.735	2.687
	<b>251.715</b>	<b>196.821</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Aktier	500	1.000	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>

Aktierne er ikke opdelt i klasser.